
令和７年６月１３日  

 

 山形市立出羽小学校 

保 護 者 の 皆 様  

山形市立出羽小学校  

ＰＴＡ会長  佐藤 真也 

                         校    長  武田 重泰 

 

さ わ や か 運 動 について（御礼） 

 

芒種の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃から

本校ＰＴＡ活動に対する御理解と御協力をいただきありがとうございます。 

さて、過日実施いたしました「さわやか運動」に、多くの保護者の皆様より賛同、

参加していただき心から感謝申し上げます。さらには、朝のお忙しい最中に、子ども

達とあいさつを交わし、見守りにあたっていただきましたことに重ねて御礼申し上げ

ます。 

また、多くの保護者の皆様よりたくさんの感想等をお寄せいただきました。出羽小

学校の子ども達の良さや課題について、声を裏面にまとめましたので、どうぞ御覧く

ださい。 

今後とも出羽小学校の子ども達の健やかな成長のために、さらなる御理解と御協力

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 


